

4.sz.ajánlat

Összeállítás 353,66 m² = 18 x 3,07 m

Szám	Leírás	1 db ára (nettoFT)	Teljes ár (nettoFT)
38	Acélváz - 2,00 x 0,73 m	21250,00	807500,00
68	Acél járópallók 3,07 x 0,32 m	23426,00	1592968,00
2	Átjáró járópalló - 3,07x 0,61m létrával	95710,00	191420,00
72	Egyszeres korlát - 3,07 m	5780,00	416160,00
2	Dupla korlát 0,73 m / U /	9350,00	18700,00
2	Dupla homlokkorlát 1,0 x 0,73 m / H /	21420,00	42840,00
8	Diagonális merevítő - 3,60 m	10030,00	80240,00
16	Korláttámasz - 1 m / L /	8738,00	139808,00
36	Láb 60 cm	5372,00	193392,00
15	Állványzat rögzítőeleme - 0,40 m	3910,00	58650,00
15	Normál összekötőelem	2210,00	33150,00
15	Rögzítőcsavar - 230 mm	612,00	9180,00
18	Biztosíték	238,00	4284,00
Nettó (AFA nélküli) teljes ár (Ft)			3588292,00

árendelmény az új állványokra

35,00 %

Új állványok ára ÁFA nélkül, kedvezményel

2332390 Ft+ÁFA

